### Gemeinde Riepsdorf

# Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Riepsdorf statt.

Sitzungstermin: Mittwoch, 20.03.2024, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Zum Mittelpunkt der Welt, Hauptstraße 16, 23738 Riepsdorf

## Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

1 Einwohnerfragestunde

- 2 Niederschrift der Sitzung vom 18.12.2023
- 3 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 4 Berichte der Ausschussvorsitzenden über die Ausschussarbeit
- 5 6. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Riepsdorf 2024/R/103 für das Gebiet "Kesselberg";
  Aufstellungsbeschluss
- 6 Bebauungsplan Nr. 4 1. Änderung der Gemeinde Riepsdorf 2024/R/104 für das Gebiet "Kesselberg";
  Aufstellungsbeschluss
- Finanzierung der Sanierung des Kleinspielfeldes an der Sporthalle 2024/R/102 in Grube
- 8 Anfragen und Mitteilungen
- 9 Einwohnerfragestunde Schließung des öffentlichen Teils

#### Voraussichtlich Nichtöffentlicher Teil

Hinweis: Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird.

10 Gewerbesteuer: Stundungsantrag

2024/R/106

#### Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung

Lensahn, 11. März 2024 Gemeinde Riepsdorf Der Bürgermeister Dietmar Lüdtke

Bekannt gemacht durch:

Amt Lensahn

Der Amtsvorsteher